
Ogłoszenie nr 510253319-N-2019 z dnia 22-11-2019 r. 
Gmina Słupca: Odśnieżanie dróg i placów gminnych w sezonie zimowym 2019-2020 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 613026-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Słupca, Krajowy numer identyfikacyjny 31101942100000, ul. ul. Sienkiewicza  16, 62-400  
Słupca, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 743 676, e-mail sekretariat@gmina.slupca.pl, 
faks 632 743 676. 
Adres strony internetowej (url): www.gminaslupca.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.bip.gminaslupca.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odśnieżanie dróg i placów gminnych w sezonie zimowym 2019-2020 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IP.271.3.12.2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest odśnieżanie dróg i placów gminnych pługami lemieszowymi 
jednostronnymi na nośnikach ciągnikowych i spycharko-ładowarkami w sezonie zimowym 2019-
2020. Zamawiający określa minimalną szerokość odśnieżania 4,5 m. Zamawiający nie zapewnia 
ciągłości pracy w okresie umownym i zastrzega sobie prawo do wyznaczania terminów podstawienia 
sprzętu przez Wykonawcę w miarę bieżących potrzeb wynikających z aktualnych warunków 
atmosferycznych na drogach. Czas pracy sprzętu uzależniony jest więc od aktualnych potrzeb. 
Szacunkowa (maksymalna) ilość pracy dla każdego pługa ciągnikowego wynosi 180 roboczogodzin, a 
dla spycharko – ładowarki ciężkiej 80 roboczogodzin. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zamówienia usługi w mniejszym zakresie. Realizacja zamówienia odbywać się będzie wyłącznie po 
zgłoszeniu telefonicznym przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Każdy operator 
sprzętu odśnieżnego ma obowiązek posiadania telefonu komórkowego i rozpoczęcia odśnieżania w 



czasie nie dłuższym niż 3 godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego (albo krótszym, 
zgodnie z deklaracją w formularzu ofertowym). Wymagane jest wyposażenie pojazdów w 
pomarańczową lampę błyskową. Cały obszar gminy został podzielony na 8 rejonów odśnieżania 
pługami ciągnikowymi (I-VIII) i dwa rejony odśnieżania (A i B) spycharko-ładowarkami (w przypadku 
wysokich zasp śnieżnych): Rejon I – Część 1 (praca pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg 
gminnych we wsiach: Wierzbocice (Czerwonka), Kotunia (Żabia Górka i za torami PKPprzy Bielawach), 
Kąty, Borki, Gółkowo, Wierzbno, Kluczewnica, Poniatówek, Kowalewo Góry. Rejon II – Część 2 (praca 
pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we wsiach: Kowalewo Sołectwo (k/bazy) – 
Kowalewo Opactwo (k/zlewni mleka), Kowalewo Sołectwo (od Jaroszyna) - Kowalewo Opactwo (do 
Woli Koszuckiej), Kowalewo Opactwo – Wola Parcele, Kowalewo Opactwo (od wiaduktu Lądek) – 
Rozalin, Rozalin – Cienin Zaborny (przy torach PKP od strony południowej), Kowalewo Opactwo, 
Rokosz. Rejon III – Część 3 (praca pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we 
wsiach: Cienin Zaborny (wieś), Cienin Zaborny (k/PKP), Cieni Zaborny (do kurników), Wilczna (przy 
lesie), Wilczna – Barbarka, Wilczna – Cienin Kolonia, Cienin Kościelny – Maksymów, Cienin Kościelny 
(wieś), Cienin Kościelny do cmentarza, Cienin Kościelny Zapłocie. Rejon IV – Część 4 (praca pługa 
ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we wsiach: Pępocin, Gopła, Cienin Kolonia – 
Kamień, Grzybków – Zaborze, Nowa Wieś – Pępocin, Nowa Wieś (k/ starej szkoły). Rejon V – Część 5 
(praca pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we wsiach: Milejewo – Drążna, 
Drążna – Pieńki, Drążna – Szkudłówka (do Raju), Żelazków – Drążna, Żelazków (k/ hydroforni), Morgi, 
Czesławowo. Rejon VI – Część 6 (praca pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we 
wsiach: Rozalin – Koszuty Parcele, Żelazków – Młodojewo Parcele, Młodojewo Parcele (od składu 
węgla), Grobla (od k92), Grobla (k/młyna) – Koszuty Parcele (k/cmentarza) – Młodojewo Parcele 
(k/czworaków), Koszuty Duże (do kościoła), Koszuty Duże – Bielawy, Róża – Młodojewo Parcele. 
Rejon VII – Część 7 (praca pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we wsiach: 
Młodojewo wieś, Młodojewo – Jaworowo, Młodojewo k/cmentarza, Młodojewo – Korwin, 
Młodojewo – Marcewek (do granicy z gm. Ostrowite), Marcewek – Stara Olszyna, Marcewek (od 
remizy OSP) – Raj, Raj – Marcewo, Marcewo – Kochowo, Marcewo – Brzozogaj. Rejon VIII – Część 8 
(praca pługa ciągnikowego) obejmuje odśnieżanie dróg gminnych we wsiach: Piotrowice (wieś i nowe 
osiedle), Piotrowice – Korwin - Józefowo, Kochowo do granicy z gm. Powidz, Kochowo – Niezgoda, 
Posada. Rejon A – Część 9 (praca spycharko – ładowarki ciężkiej obejmuje odśnieżanie dróg gminnych 
w rejonach I, II, III i IV) w przypadku dużych zamieci powodujących zatory komunikacyjne oraz 
wypychanie zasp śnieżnych poza pobocza dróg. Rejon B – Część 10 (praca spycharko – ładowarki 
ciężkiej obejmuje odśnieżanie dróg gminnych w rejonach V, VI, VII i VIII) w przypadku dużych zamieci 
powodujących zatory komunikacyjne oraz wypychanie zasp śnieżnych poza pobocza dróg. Zastrzega 
się, że sprzęt może być skierowany na drogi w innych miejscowościach niż wyszczególnione w 
konkretnym rejonie w przypadku stwierdzenia takiej konieczności przez Zamawiającego. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Rejon I 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 



IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zofpol Marcin Łakomiak 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Gółkowo 6 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 16200 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16200 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16200 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Rejon II 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rolmex Firma Handlowo - Usługowa Władysław Marcinkowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Cienin Zaborny - Parcele 49 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 21600 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21600 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21600 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 3    
NAZWA: Rejon III 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rolmex, Firma Handlowo-Usługowa, Władysław Marcinkowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Cienin Zaborny - Parcele 49 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 21600 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21600 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21600 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 4    
NAZWA: Rejon IV 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rolmex, Firma Handlowo - Usługowa, Władysław Marcinkowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Cienin Zaborny - Parcele 49 



Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 21600 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21600 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21600 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 5    
NAZWA: Rejon V 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Agriar Eryk Szklarek 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Zastawie 3 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17100 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17100 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17100 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 6    
NAZWA: Rejon VI 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zofopl Marcin Łakomiak 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Gółkowo 6 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



Cena wybranej oferty/wartość umowy 16200 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16200 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16200 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 7    
NAZWA: Rejon VII 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Agriar Eryk Szklarek 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Zastawie 3 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17100 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17100 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17100 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 8    
NAZWA: Rejon VIII 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13500 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zofpol Marcin Łakomiak 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Gółkowo 6 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 16200 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16200 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16200 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 



IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 9    
NAZWA: Rejon A 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13600 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rolmex, Firma Handlowo - Usługowa, Władysław Marcinkowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Cienin Zaborny - Parcele 49 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 32300 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32300 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32300 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 10    
NAZWA: Rejon B 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 



Wartość bez VAT 13600 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rolmex, Firma Handlowo - Usługowa, Władysław Marcinkowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Cienin Zaborny - Parcele 49 
Kod pocztowy: 62-400 
Miejscowość: Słupca 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 32300 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32300 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32300 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


